

Årsredovisning för

Blomsterträdgården Nyshult AB

559385-7211

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomsterträdgården Nyshult AB, 559385-7211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades upp under 2022 och har sitt säte i Vimmerby. Redovisningsvalutan är i svenska kronor (SEK).

Bolaget bedriver butiksförsäljning av blommor, andra växter, fröer, gödselmedel och inredning i en nyetablerad handelsträdgård i Nyshult. I lokalerna rymms även en mindre caféverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under april 2024 flyttade rörelsen in i nyetablerade lokaler. Nettoomsättningen har därefter ökat varje månad jämfört med föregående år då de nya lokalerna har lockat fler köpare och bolaget har haft möjlighet att exponera sina varor på ett helt annat sätt än i den mindre studion. Nyetablering på marknad kräver kapital och likviditeten har under året varit ansträngd.

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-09-30, vilken visar att aktiekapitalet inte är återställt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 989 424	1 254 820
Resultat efter finansiella poster	-374 514	-431 272
Soliditet %	-42	-36,9

Kommentar till flerårsöversikt

Under april 2024 flyttade bolaget från den mindre studion in i den nybygda handelsträdgården med större ytor för försäljning av artiklar. Omsättningen har därefter stadigt gått upp varje månad. År 2022/2023 avser 15 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	215 000	-431 272
Balanseras i ny räkning		-431 272	431 272
Erhållna aktieägartillskott		287 740	
Årets resultat			-374 514
Belopp vid årets utgång	25 000	71 468	-374 514

Kommentar

Aktieägartillskott uppgår till 502.740 kr (215.000 kr).

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	71 468
Årets resultat	-374 514
Summa	-303 046

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-303 046
Summa	-303 046

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2023-10-01-
2024-09-30

2022-06-20-
2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 989 424

1 254 820

Övriga rörelseintäkter

837

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 990 261

1 254 820

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 180 197

-906 737

Övriga externa kostnader

-539 441

-321 478

Personalkostnader

2

-587 769

-432 760

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-8 551

-2 729

Summa rörelsekostnader

-2 315 958

-1 663 704

Rörelseresultat

-325 697

-408 884

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 461

155

Räntekostnader och liknande resultatposter

-50 278

-22 543

Summa finansiella poster

-48 817

-22 388

Resultat efter finansiella poster

-374 514

-431 272

Resultat före skatt

-374 514

-431 272

Årets resultat

-374 514

-431 272

2025042806443

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 279

8 170

Summa materiella anläggningstillgångar

52 279

8 170

Summa anläggningstillgångar

52 279

8 170

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

437 756

273 837

Förskott till leverantörer

3 207

0

Summa varulager m.m.

440 963

273 837

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 998

6 569

Övriga fordringar

126 779

177 823

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 490

42 550

Summa kortfristiga fordringar

168 267

226 942

Kassa och bank

Kassa och bank

831

8 776

Summa kassa och bank

831

8 776

Summa omsättningstillgångar

610 061

509 555

SUMMA TILLGÅNGAR

662 340

517 725

2025042806444

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 468

215 000

Årets resultat

-374 514

-431 272

Summa fritt eget kapital

-303 046

-216 272

Summa eget kapital

-278 046

-191 272

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

144 440

0

Övriga skulder till kreditinstitut

5

294 638

409 079

Summa långfristiga skulder

439 078

409 079

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

114 440

114 440

Förskott från kunder

13 469

7 234

Leverantörsskulder

135 042

68 164

Skatteskulder

7 962

3 377

Övriga skulder

86 898

49 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 497

57 698

Summa kortfristiga skulder

501 308

299 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

662 340

517 725

2025042806445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01- 2024-09-30	2022-06-20- 2023-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 899	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 660	10 899
Utgående anskaffningsvärden	63 559	10 899
Ingående avskrivningar	-2 729	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 551	-2 729
Utgående avskrivningar	-11 280	-2 729
Redovisat värde	52 279	8 170

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp	150 000	150 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	294 638	409 079
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	114 440	114 440

Kommentar till not

Företagets lån om 409.078 kr (523.519 kr) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

2025042806447

Underskrifter

Vimmerby

Lovisa Styrbjörn 2025-04-24
Lovisa Styrbjörn Datum
Styrelseledamot

2025042806448

Blomsterträdgården Nyshult AB
559385-7211

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blomsterträdgården Nyshult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 27/4-2025

Lovisa Styrbjörn

Lovisa Styrbjörn

2025042806449